posudku za účelné vyžádat si stanoviska přizvaných odborníků, kteří nejsou uvedeni 
v předpokládaném rozpočtu, může tak učinit pouze po předchozím souhlasu 
objednatele.  

3.3. Předběžná finanční částka (odměna a úhrada nákladů) za plnění předmětu smlouvy 
se stanoví podle § 18 odst. 3 zákona a činí 62.920, - Kč (slovy: šedesát dva tisíc 
devět set dvacet korun českých), a to dle přiloženého předpokládaného rozpočtu, 
který je nedílnou součástí této smlouvy a obsahuje předpokládaný počet 
odpracovaných hodin, výši hodinové sazby vzhledem k náročnosti a stupni 

odborných znalostí ve vazbě na jednotlivé úkony a předpokládané výdaje (úhrada